[image: image1.png]

СОВЕТ НОВОВЛАДИМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 07 февраля 2018 г

№ 176
ст-ца Нововладимировская
	О внесении изменения  в решение Совета Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района от 30 октября 2017 года
№ 154 «О земельном налоге на территории Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района»

В целях приведения в соответствие нормативно-правовых актов администрации Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района с законодательством Российской Федерации, на основании экспертного заключения департамента внутренней политики администрации Краснодарского края (исх. № 34.01.-1822/1704 от 6 декабря 2017 года) в соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации,
пунктом 2 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 26 устава Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района, Совет Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района решил:
1. Внести изменение в решение Совета Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района от 30 октября 2017 года № 154 «О земельном налоге на территории Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района», дополнив подпункт 2 пункта 3 абзацем следующего содержания:
«ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд.».
2. Обеспечить опубликование настоящего решения в сетевом издании «Информационный портал Тбилисского района» https://www.info-tbilisskaya.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.

Глава Нововладимиировского сельского
поселения Тбилисского района                                                            А.Н. Стойкин